

ADRIELE LIMA DE CARVALHO (18)3351-1214

(18)99786-6689

Telefonista

Equipe de Apoio Lei 14.133/21

Quem já visualizou? 2 ou mais pessoas

10/07/2025 09:50:19

E-mail para combate-extintores@hotmail.com

E-mail entregue, lido, clicado (7)

**Tramitação 1-
464/2025**

10/07/2025 10:14

(Respondido)

[Combate Extintores](#)

combate-extintores@hotmail.com
(via email)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Bom dia , segue orçamento.

03-Suporte de solo para extintor 4 kg.....65,00.....195,00

03-Suporte de solo para extintor agua65,00.....195,00

Total.....390,00

Att. Jo Galego
Dept. Financeiro
Telefone: (18) 99732-2517

De: Câmara Municipal de Palmital <notificacao@1doc.com.br>

Enviado: quinta-feira, 10 de julho de 2025 09:50

Para: combate-extintores@hotmail.com <combate-extintores@hotmail.com>

Assunto: Solicitação de preço para aquisição de suportes para extintores

Ofício 464/2025:



Olá,

Venho através deste, solicitar desta conceituada empresa a COTAÇÃO PRELIMINAR DE PREÇO para AQUISIÇÃO DE SUPORTES SOLO MODELO TRIPÉ PARA EXTINTORES DE INCÊNDIO conforme especificação a seguir:

Quantid ade	Descrição	Valor unitário	Valor total
3	SUPORTE DE SOLO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO MODELO TRIPÉ P4 PÓ QUÍMICO		

SECO, CAPACIDADE DE 4
KG

- 3 SUPORTE DE SOLO PARA
EXTINTOR DE INCÊNDIO
MODELO TRIPÉ AP (ÁGUA
PRESSURIZADA) CAPACIDADE
DE 10 LITROS

TOTAL

O pagamento será feito em até 10 (dez) dias úteis, após a entrega dos produtos e da respectiva nota fiscal.

Por favor, enviar a proposta em papel timbrado da empresa, via digital, em formato PDF.

É indispensável os dados da empresa: razão social, CNPJ, endereço (pode ser carimbo) e a assinatura do responsável legal.

Favor colocar o preço de "frete" já incluso no valor dos produtos para ser entregue na Sede da Câmara Municipal de Palmital/SP.

Por gentileza, clique em "responder" neste e-mail para enviar sua proposta.

Favor enviar orçamento até dia **11/07/2025**.

Desde já agradeço a sua atenção,

Fico à disposição!

—

Atenciosamente,

ADRIELE LIMA DE CARVALHO (18)3351-1214

(18)99786-6689

Telefonista

Equipe de Apoio Lei 14.133/21

[Saiba como responder este Ofício](#)

[Acompanhar online »](#)

—

Para cancelar recebimento de comunicação de **Câmara Municipal de Palmital** neste e-mail, [clique aqui](#).

Quem já visualizou? 1 pessoa

Tramitação 2- 464/2025

10/07/2025 10:20

(Respondido)

Adriele C.

PRE-DG-COMLIC-CO...

Bom dia.... por favor pode enviar CNPJ e razão social da empresa?

—

Atenciosamente,

ADRIELE LIMA DE CARVALHO (18)3351-1214

(18)99786-6689

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Telefonista
Equipe de Apoio Lei 14.133/21

Quem já visualizou? 1 pessoa

10/07/2025 10:20:24

E-mail para combate-extintores@hotmail.com

E-mail entregue, lido (2) 

Tramitação 3- 464/2025

10/07/2025 11:00

(Respondido)

Combate Extintores

combate-
extintores@hotmail.com
(via email)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

AQUI A BAIXO TEM ,NA LOGO

Att. Jo Galego
Dept. Financeiro
Telefone: (18) 99732-2517

De: Câmara Municipal de Palmital <notificacao@1doc.com.br>
Enviado: quinta-feira, 10 de julho de 2025 10:20
Para: combate-extintores@hotmail.com <combate-extintores@hotmail.com>
Assunto: Re: Solicitação de preço para aquisição de suportes para extintores

Novo despacho no Ofício 2- 464/2025:



Bom dia.... por favor pode enviar CNPJ e razão social da empresa?

—
Atenciosamente,

ADRIELE LIMA DE CARVALHO (18)3351-1214
(18)99786-6689

Telefonista
Equipe de Apoio Lei 14.133/21

[Saiba como responder este Ofício](#)

[Acompanhar online »](#)

—
Para cancelar recebimento de comunicação de **Câmara Municipal de Palmital** neste e-mail, [clique aqui](#).

Quem já visualizou? 1 pessoa

**EXTINTORES MARINGAENSE LTDA - PR**

Telefone: (44) 3262-1351

AV. 19 DE DEZEMBRO, 357

ZONA 06 - Cep: 87015-610 - MARINGA - PR

CNPJ: 84.981.877/0001-09 | I.E.: 7011672609

Registro Inmetro N°: 007858/2013

- e-mail:extintoresmaringaense@gmail.com

Orçamento N°: 20253240
Data 10/07/2025

Cliente: 82987 - PALMITAL CAMARA MUNICIPAL
Nome Fant: CAMARA MUNICIPAL
Endereço: R. JOAQUIM NASCIMENTO LOURENCO, 179
Bairro: CENTRO
CNPJ/CPF: 49.893.225/0001-03
Telefones: (18)3351-1214
E-mail: notificacao@1doc.com.br

Compl.:
CEP: 19970-074 **Cidade:** PALMITAL
IE:

UF: SP**Contato:**

Obs: Conferir atentamente todos os dados cadastrais, pois através de sua aprovação será emitida a Nota Fiscal

Prezado Senhores (as):

Apresentamos a seguir nossos preços e condições para o fornecimento dos produtos relacionados abaixo:

Produtos							
Item	Código	Descrição	Qtde	Unit	Preço	Desc.	Total
1	252	SUPORTE TRIPE GRANDE (10LTS, CO2 4KG E 6KG, 8KG, 12KG)	3,00	UN	60,00		180,00
2	145	SUPORTE TRIPE PEQUENO (4KG E 6KG)	3,00	UN	50,00		150,00
Total Produtos:			6,00				330,00

TOTAL R\$ 330,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA
FORMA DE PAGAMENTO: PIX - CHAVE PIX: vendas@extinga.com.br
VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 dias
PRAZO DE ENTREGA/PRODUÇÃO: 7 dias úteis
IMPOSTOS INCLUSOS
FRETE: CIF () FOB (X)

Pague com Pix

**Vendedor:** DANIELY TOLESQUINI LESSA**ACEITE DO CLIENTE**

Assinatura sob carimbo

Autorizado por:**Data/Hora:**

**EXTINTORES PLATINUM LTDA - PR**

Telefone: (43) 3534-3629 - (43) 9 9808-0035 - (43) 9 9824-6333 📞

AV. GALIANO ANTONIO DA SILVA, 316-A

CHACARA DONA AMELIA - Cep: 86430-000 - SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR

CNPJ: 35.148.044/0001-48 | I.E.: 9083340000

Registro Inmetro N°: 001082/2020

- e-mail: gerente@extinplatinum.com.br

Orçamento N°: 20251333**Data 10/07/2025****Cliente:** 3078 - PALMITAL CAMARA MUNICIPAL**Nome Fant:** CAMARA MUNICIPAL**Endereço:** R JOAQUIM NASCIMENTO LOURENCO, 179**Bairro:** CENTRO**CNPJ/CPF:** 49.893.225/0001-03**Telefones:** (18)3351-1214**E-mail:****Compl.:****CEP:** 19970-074 **Cidade:** PALMITAL**UF:** SP**IE:** ISENTO**Contato:**

Obs: Conferir atentamente todos os dados cadastrais, pois através de sua aprovação será emitida a Nota Fiscal

Prezado Senhores (as):

Apresentamos a seguir nossos preços e condições para o fornecimento dos produtos relacionados abaixo:

Produtos						
Item	Código	Descrição	Qtde	Unit	Preço	Total
1	749	SUPORTE TRIPE P4/P6	3,00	UN	35,00	105,00
2	6020	SUPORTE TRIPE AP/P12	3,00	UN	40,00	120,00
Total Produtos:			6,00			225,00

TOTAL R\$ 225,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CARTEIRA

FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 dias

PRAZO DE ENTREGA/PRODUÇÃO: 7 dias úteis

IMPOSTOS INCLUSOS

Vendedor: VAREJO - MAILON CASTRO**ACEITE DO CLIENTE**_____
Assinatura sob carimbo**Autorizado por:****Data/Hora:**